
大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/02 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 1 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 稗田　龍馬 0012076 ファーストレディー 0057933 リトルホースクラブ 61.184 (2) 65.263 (1) 67.500 (1) 64.649

2 2 鷹取　央幸 0015455 ロッシーニ 0055441 水口乗馬クラブ 62.236 (1) 57.763 (2) 64.605 (2) 61.534

3 5 安田　小都子 0017378 アンヴローズI 0054639 乗馬クラブ スタリオンステーブル 60.000 (3) 57.631 (3) 58.552 (5) 58.727

4 1 青野　幸一 0003897 W・Oベルク 0058094 スモールフォレストクラブ 57.763 (5) 56.842 (4) 60.789 (3) 58.464

5 4 可児　淳子 0010594 ディエゴK･D 0057185 可児乗馬クラブ 57.868 (4) 56.552 (5) 58.789 (4) 57.736

6 7 渡部　久美子 0014278 T・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ 53.947 (6) 52.763 (6) 51.973 (6) 52.894

 6 瀬理町　芳隆 0002844 エステファニア 0057662 乗馬クラブ クレイン大阪 WD

得　　点　　率
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大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/02 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(1)

認定競技No. 2 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　奈緒子 0014000 ファンタスティコ 0059184 リトルホースクラブ 65.131 (1) 61.447 (1) 63.026 (1) 63.201

得　　点　　率
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大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/02 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： グランプリ(1)

認定競技No. 3 クラス： グランプリ

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 稗田　龍馬 0012076 ブラビッシモ 0057932 リトルホースクラブ 61.400 (1) 65.600 (1) 65.000 (1) 64.000

2 4 西嶋　葉子 0026662 レゲンデール 0054434 Dressageプラスオール福岡 60.000 (2) 62.400 (2) 63.400 (2) 61.933

3 1 西嶋　葉子 0026662 ルイッジ・コラーニ 0056169 Dressageプラスオール福岡 57.800 (3) 60.700 (3) 59.000 (3) 59.166

4 3 畑　科乃 0007463 リロイ160 0056894 リトルホースクラブ八ヶ岳 53.100 (4) 55.700 (4) 56.100 (4) 54.966

得　　点　　率
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大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/02 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術 M1

認定競技No. 4 クラス： M1課目

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 15 対馬　千晶 0015553 ヴィヴァルディ 0057821 加西乗馬クラブ 62.432 (5) 64.729 (3) 65.540 (1) 64.233

2 1 岩合　薫 0022319 如月 0057536 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.918 (2) 64.864 (2) 63.783 (3) 64.188

3 3 日高　萌 0023067 ゼピュロス 0057990 徳島乗馬俱楽部 63.513 (3) 63.918 (6) 63.918 (2) 63.783

4 23 岩合　薫 0022319 コートニー 0056461 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.864 (1) 62.972 (9) 61.081 (7) 62.972

5 22 日高　萌 0023067 トイボーイⅢ 0053964 徳島乗馬俱楽部 61.756 (7) 65.540 (1) 61.351 (6) 62.882

6 8 柿本　早紀 0025332 プリンシパル 0056067 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.675 (9) 63.918 (6) 63.243 (4) 62.612

7 11 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタールサクライ 62.702 (4) 64.324 (4) 59.594 (10) 62.206

8 9 七瀬　大 0022903 アニーロリー 0057052 蔵元ライディングアカデミー 60.270 (11) 63.783 (8) 62.162 (5) 62.071

9 17 柏原　由恵 0002997 チャーリー 0057028 神戸乗馬倶楽部 61.621 (8) 64.054 (5) 59.864 (9) 61.846

10 20 本郷　晶子 0028003 メイショウミルキー 0057194 乗馬クラブクレイン奈良 62.297 (6) 62.297 (10) 59.054 (12) 61.216

11 16 畑　岳人 0006358 ナスキージョエル 0051540 リトルホースクラブ八ヶ岳 59.864 (12) 62.162 (11) 59.324 (11) 60.450

12 7 新妻　岳 0015005 ガルデニア 0058034 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 58.918 (17) 60.405 (16) 60.675 (8) 59.999

13 6 沼田　衣澄 0028256 ジャズ14 0054488 MRC乗馬クラブ松山 60.540 (10) 60.540 (15) 58.513 (14) 59.864

14 13 日高　萌 0023067 ビッグロマンス 0056294 徳島乗馬俱楽部 58.783 (18) 61.756 (12) 58.918 (13) 59.819

15 14 鶴丸　邦彦 0015320 ツルマルノホシ 0055625 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.513 (19) 61.486 (13) 58.243 (15) 59.414

16 18 小原　竹博 0024194 スカイディグニティ 0057590 乗馬クラブクレイン京都 59.594 (14) 60.945 (14) 57.702 (16) 59.413

17 4 鶴丸　邦彦 0015320 ワンダーウインディ 0058132 両備乗馬クラブクレイン岡山 59.594 (14) 58.513 (17) 57.567 (17) 58.558

18 21 西嶋　葉子 0026662 ガイア 0058035 Dressageプラスオール福岡 59.635 (13) 57.608 (19) 55.175 (18) 57.472

19 19 小坂　見也子 0028509 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.500 (16) 57.743 (18) 53.013 (20) 56.752

得　　点　　率
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大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/02 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術 M1

認定競技No. 4 クラス： M1課目

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

20 10 門脇　ルリ子 0023749 ヴィアンカ 0056145 リトルホースクラブ 54.729 (20) 55.540 (20) 53.243 (19) 54.504

21 12 山田　博子 0018447 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.729 (20) 55.270 (21) 52.432 (21) 54.143

 2 本郷　晶子 0028003 ベストフェアリー 0053480 乗馬クラブクレイン奈良 WD

 5 森迫　光介 0017301 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD
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大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/02 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 馬場馬術 S1

認定競技No. 5 クラス： S1課目

E： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 14 岩合　薫 0022319 アリーバ・デ・ヘルマ 0057736 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.833 (3) 60.666 (5) 66.333 (1) 62.944

2 5 杉尾　美真理 0018065 シャキーラB 0057406 三木市乗馬クラブ 61.666 (4) 63.833 (1) 63.166 (2) 62.888

3 12 森迫　光介 0017301 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.166 (1) 62.000 (2) 61.666 (3) 62.610

4 1 稗田　奈緒子 0014000 シルク 0055050 リトルホースクラブ 63.000 (2) 61.833 (3) 61.666 (3) 62.166

5 8 畑　岳人 0006358 ナスキージョエル 0051540 リトルホースクラブ八ヶ岳 59.166 (8) 61.166 (4) 60.000 (5) 60.110

6 7 岩合　薫 0022319 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.333 (5) 60.666 (5) 59.166 (8) 60.055

7 3 柏原　由恵 0002997 ウィンヤード 0054969 神戸乗馬倶楽部 59.666 (6) 58.666 (7) 60.000 (5) 59.444

8 10 西嶋　葉子 0026662 ガイア 0058035 Dressageプラスオール福岡 59.500 (7) 58.500 (8) 59.333 (7) 59.111

9 6 阪本　真智子 0008309 ロクスリーⅡ 0056507 西宮甲山乗馬クラブ 58.500 (9) 56.500 (9) 56.833 (10) 57.277

10 4 奥平　優里 0029382 フェルレ 0057737 乗馬クラブクレイン大阪 56.166 (11) 54.333 (10) 58.500 (9) 56.333

11 2 栗本　千鶴 0027426 エレミヤ 0052639 加西乗馬クラブ 57.166 (10) 51.500 (11) 55.333 (11) 54.666

12 13 斉藤　笑夏 0028867 ヴィットリオオクタベドス 0055669 リトルホースクラブ 53.166 (12) 48.000 (12) 48.500 (12) 49.888

13 11 武智　洋子 0026648 ヴィスコンティ 0053398 乗馬クラブスタリオンステーブル 47.166 (13) 46.333 (13) 46.333 (13) 46.610

 9 本郷　晶子 0028003 ベストフェアリー 0053480 乗馬クラブクレイン奈良 WD

得　　点　　率
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大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： ジュニアライダークラス（1）

認定競技No. 6 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 小池　柊介 0028518 ロッシーニ 0055441 水口乗馬クラブ 62.763 (1) 63.815 (1) 60.921 (2) 62.499

2 2 沼田　衣澄 0028256 ジャズ14 0054488 MRC乗馬クラブ松山 56.052 (2) 60.921 (2) 63.026 (1) 59.999

3 3 石野　結衣 0029992 コートニー 0056461 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.526 (3) 59.078 (3) 58.684 (3) 57.762

得　　点　　率
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大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： ヤングライダークラス（1）

認定競技No. 7 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 柿本　早紀 0025332 プリンシパル 0056067 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.342 (1) 59.342 (1) 58.026 (2) 58.903

2 2 奥平　優里 0029382 フェルレ 0057737 乗馬クラブクレイン大阪 57.368 (2) 59.342 (1) 58.947 (1) 58.552

得　　点　　率
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大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 8 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 稗田　龍馬 0012076 ファーストレディー 0057933 リトルホースクラブ 67.368 (1) 70.526 (1) 67.368 (1) 68.420

2 3 日高　萌 0023067 ゼピュロス 0057990 徳島乗馬俱楽部 61.842 (2) 61.578 (3) 63.552 (2) 62.324

3 7 稲田　朝代 0003068 ロッシーニ 0055441 水口乗馬クラブ 60.263 (3) 62.894 (2) 62.894 (4) 62.017

4 4 安田　小都子 0017378 アンヴローズI 0054639 乗馬クラブスタリオンステーブル 56.973 (6) 59.736 (4) 63.421 (3) 60.043

5 6 可児　淳子 0010594 ディエゴK･D 0057185 可児乗馬クラブ 57.368 (5) 59.342 (6) 61.973 (5) 59.561

6 1 青野　幸一 0003897 W・Oベルク 0058094 スモールフォレストクラブ 57.500 (4) 59.605 (5) 58.026 (7) 58.377

7 8 渡部　久美子 0014278 T・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ 53.289 (7) 53.421 (7) 59.078 (6) 55.262

 5 瀬理町　芳隆 0002844 エステファニア 0057662 乗馬クラブクレイン大阪 WD

得　　点　　率
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大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(2)

認定競技No. 9 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 稗田　龍馬 0012076 ブラビッシモ 0057932 リトルホースクラブ 69.605 (1) 66.184 (1) 68.552 (1) 68.113

2 1 稗田　奈緒子 0014000 ファンタスティコ 0059184 リトルホースクラブ 65.921 (2) 64.342 (2) 66.052 (2) 65.438

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： グランプリ(2)

認定競技No. 10 クラス： グランプリ

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 西嶋　葉子 0026662 ルイッジ・コラーニ 0056169 Dressageプラスオール福岡 62.100 (1) 62.200 (1) 63.100 (1) 62.466

2 3 西嶋　葉子 0026662 レゲンデール 0054434 Dressageプラスオール福岡 61.000 (2) 60.100 (3) 61.900 (2) 61.000

3 2 畑　科乃 0007463 リロイ160 0056894 リトルホースクラブ八ヶ岳 60.200 (3) 60.300 (2) 60.000 (3) 60.166

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 馬場馬術 L1

認定競技No. 11 クラス： L1課目

E： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 8 畑　科乃 0007463 カタクリコ 0055666 リトルホースクラブ八ヶ岳 64.482 (3) 63.793 (1) 63.620 (2) 63.965

2 5 西嶋　葉子 0026662 ガイア 0058035 Dressageプラスオール福岡 63.448 (6) 62.758 (3) 65.000 (1) 63.735

3 2 田仲　三世子 0026639 如月 0057536 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.827 (2) 63.275 (2) 62.586 (4) 63.562 114.0

3 16 眞田　慎 0011060 ダイアナ 0058091 眞田ライディングクラブ 65.862 (1) 62.068 (4) 62.758 (3) 63.562 114.0

5 17 森迫　光介 0017301 ロードプライド 0057697 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.310 (4) 61.034 (7) 60.862 (5) 62.068

6 13 新妻　岳 0015005 トレノカチドキ 0057836 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 63.793 (5) 61.551 (5) 58.793 (9) 61.379

7 11 西海　宏修 0006758 ミスター・ファンタスティック 0055525 乗馬クラブグラシアス 60.862 (8) 61.206 (6) 59.310 (7) 60.459

8 15 原　祐子 0020280 ヴァニラ 0058041 神戸乗馬倶楽部 61.379 (7) 59.482 (10) 58.620 (10) 59.827

9 3 東南　典子 0027214 シルク 0055050 リトルホースクラブ 59.137 (13) 59.827 (8) 60.172 (6) 59.712

10 19 池田　真理 0010996 ブリードラブ 0058128 乗馬クラブクレイン倉敷 60.689 (9) 59.827 (8) 57.758 (15) 59.424

11 12 曽我　太一 0028776 スカイディグニティ 0057590 乗馬クラブクレイン京都 60.000 (10) 59.310 (11) 58.620 (10) 59.310

12 10 田中　拓磨 0027678 レックスパレード 0058056 乗馬クラブクレイン京都 59.827 (11) 58.965 (12) 58.103 (12) 58.965

13 14 七瀬　大 0022903 ロスカスタニー 0057053 蔵元ライディングアカデミー 59.655 (12) 58.448 (14) 57.931 (14) 58.678

14 4 山田　博子 0018447 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.241 (17) 58.793 (13) 58.965 (8) 58.333

15 1 田中　拓磨 0027678 ミカエル・ヴィットリオ 0057357 乗馬クラブクレイン京都 59.137 (13) 57.758 (15) 57.586 (16) 58.160

16 18 岸本　久美子 0029067 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.103 (16) 57.758 (15) 56.379 (18) 57.413

17 20 田中　拓磨 0027678 ヘヴンズドア 0057680 乗馬クラブクレイン京都 56.724 (18) 57.068 (17) 58.103 (12) 57.298

得　　点　　率 総合
観察
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大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 馬場馬術 L1

認定競技No. 11 クラス： L1課目

E： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率 総合
観察

18 6 内山　萌華 0030263 キングオブディガー 0052229 乗馬クラブクレイン京都 58.793 (15) 56.379 (18) 56.551 (17) 57.241

19 9 小田部　淳 0029133 ラカント 0055445 水口乗馬クラブ 55.689 (19) 56.379 (18) 55.344 (20) 55.804

20 7 池田　真理 0010996 ビューティーバラード 0057979 乗馬クラブクレイン倉敷 54.137 (20) 56.034 (20) 55.862 (19) 55.344
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大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 馬場馬術 S2

認定競技No. 12 クラス： S2課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 11 岩合　薫 0022319 アリーバ・デ・ヘルマ 0057736 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.605 (1) 63.947 (1) 63.421 (1) 63.991

2 8 杉尾　美真理 0018065 シャキーラB 0057406 三木市乗馬クラブ 61.710 (2) 63.289 (2) 60.921 (2) 61.973

3 3 稗田　奈緒子 0028003 ヴィアンカ 0056145 リトルホースクラブ 59.868 (3) 62.368 (3) 59.210 (4) 60.482

4 1 岩合　薫 0022319 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.315 (8) 61.473 (4) 60.684 (3) 60.157

5 6 畑　岳人 0006358 ナスキージョエル 0051540 リトルホースクラブ八ヶ岳 59.210 (5) 55.921 (7) 59.210 (4) 58.113

6 9 森迫　光介 0017301 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.736 (4) 55.657 (8) 58.552 (6) 57.981

7 5 斉藤　笑夏 0028867 ヴィットリオオクタベドス 0055669 リトルホースクラブ 58.684 (6) 58.026 (5) 56.578 (8) 57.762

8 4 柏原　由恵 0002997 ウィンヤード 0054969 神戸乗馬倶楽部 58.552 (7) 55.394 (9) 58.026 (7) 57.324

9 2 阪本　真智子 0008309 ロクスリーⅡ 0056507 西宮甲山乗馬クラブ 56.842 (9) 57.631 (6) 56.315 (9) 56.929

10 10 栗本　千鶴 0027426 エレミヤ 0052639 加西乗馬クラブ 56.447 (10) 54.078 (10) 56.052 (10) 55.525

11 7 武智　洋子 0026648 ヴィスコンティ 0053398 乗馬クラブスタリオンステーブル 52.368 (11) 48.947 (11) 53.421 (11) 51.578

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2018/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 14-1 競技 競技名： 馬場馬術 L1(*)Ａ

認定競技No. クラス： L1課目

H： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 審判名 井上　智之

B： 会員番号 審判名 松尾　博幸

最終 総合観察

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 13 吉田　憲司 メイショウカンパク 三木山人と馬とのふれあいの森協会 61.724 (1) 61.034 (1) 62.241 (3) 61.666

open 9 新妻　岳 アースウォーカー ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 60.000 (2) 60.000 (2) 63.103 (1) 61.034

2 4 涌嶋　貴子 サンライズクォリア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.793 (3) 58.793 (3) 62.241 (3) 59.942

3 6 牛田　圭 ミスター・ファンタスティック 乗馬クラブグラシアス 56.896 (4) 58.793 (3) 62.931 (2) 59.540

4 10 川原崎　敏樹 レックスパレード 乗馬クラブクレイン京都 56.206 (5) 56.551 (6) 58.275 (7) 57.010

5 15 往西　正博 スカイディグニティ 乗馬クラブクレイン京都 54.310 (6) 56.551 (6) 59.827 (5) 56.896

6 2 森本　友美子 ジーマフラット 神戸乗馬倶楽部 52.948 (9) 56.913 (5) 58.465 (6) 56.108

7 3 木村　裕美 ガルデニア ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 53.793 (7) 55.344 (9) 57.068 (11) 55.401

8 11 佐々木　梢 風雅 明石乗馬協会 52.586 (10) 55.517 (8) 57.758 (8) 55.287

9 5 泉本　夏子 マカロン 加西乗馬クラブ 53.275 (8) 53.103 (11) 57.758 (8) 54.712

10 8 川﨑　寛子 ティバーナ ドリームファーム 51.896 (11) 53.275 (10) 57.413 (10) 54.194

11 1 天久　綾 トレイルブレイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 51.034 (12) 51.206 (12) 56.551 (12) 52.930

 14 河崎　早衣子 ガルデニア ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 EL

 12 中地　順子 タバルナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2018/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 14-2 競技 競技名： 馬場馬術 L1(*)B

認定競技No. クラス： L1課目

E： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 審判名 井上　智之

M： 会員番号 審判名 神崎　光司

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 立堀　博嗣 クランチタイム 乗馬クラブクレイン京都 58.965 (1) 62.413 (1) 61.206 (1) 60.861

2 14 渡辺　美智 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 58.965 (1) 59.655 (2) 60.517 (2) 59.712

3 3 福井　美佳 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 57.413 (5) 58.793 (4) 59.310 (3) 58.505

4 2 野中　正樹 ゴールドスター ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 56.568 (6) 59.327 (3) 58.637 (5) 58.177

5 13 武野　達雄 ゴールドスター ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 56.206 (7) 57.758 (6) 59.137 (4) 57.700

6 10 眞田　愛 インバルコ 西宮甲山乗馬クラブ 55.862 (8) 58.103 (5) 56.551 (8) 56.838

OPEN 1 西川　あかね ジョウノバッカス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.103 56.379 59.827 56.436

7 11 山本　孝代 ファーストタッチ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 58.448 (3) 54.310 (9) 55.862 (9) 56.206

8 15 色摩　雅代 ヒラノオウジャ 乗馬クラブクレイン京都 54.482 (9) 55.862 (7) 57.931 (6) 56.091

9 12 Lee young jin リネンハイブリッド 乗馬クラブクレイン大阪 57.586 (4) 54.482 (8) 55.517 (12) 55.861

10 6 碇　京子 ブリードラブ 乗馬クラブクレイン倉敷 53.275 (10) 54.137 (10) 55.689 (11) 54.367

11 7 佐々木　和人 フサイチレオン 両備乗馬クラブクレイン岡山 52.068 (11) 53.275 (11) 57.068 (7) 54.137

12 9 今村　由賀里 ジョウノバッカス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.051 (12) 51.741 (12) 55.706 (10) 52.832

13 8 斉藤　裕子 フルール・ド・リス 乗馬クラブスタリオンステーブル 44.310 (13) 47.931 (13) 49.827 (13) 47.356

 4 横山　裕子 プリンセスバニー ドリームファーム WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2018/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 馬場馬術 Ｍ1（＊）

認定競技No. クラス： Ｍ1課目

E： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

C： 会員番号 17388 審判名 神崎　光司

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 森　美穂 カレン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.810 (1) 59.864 (2) 56.486 (2) 59.053

2 2 松井　郁子 ラディウー 加西乗馬クラブ 58.918 (2) 60.135 (1) 57.972 (1) 59.008

3 1 田仲　三世子 如月 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.540 (3) 58.243 (3) 55.540 (3) 56.441

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2018/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 馬場馬術A2(1)

認定競技No. クラス： JEFＡ２課目2013（2017更新版）

E： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

C： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

1 1 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 62.647 (1) 63.529 (2) 67.647 (1) 64.607

2 8 朝田　玲子 トイボーイⅢ 徳島乗馬俱楽部 60.294 (3) 65.588 (1) 61.470 (3) 62.450

3 6 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブクレイン倉敷 60.882 (2) 59.411 (7) 61.470 (3) 60.587

4 10 天久　華 トレイルブレイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.764 (8) 60.882 (4) 62.058 (2) 59.901

5 12 北王　彩加 風雅 明石乗馬協会 59.117 (4) 59.705 (5) 59.411 (5) 59.411

6 9 松本　京子 ブラビッシモ リトルホースクラブ 56.764 (8) 62.352 (3) 58.529 (6) 59.215

7 11 相原　郁子 ミカエル・ヴィットリオ 乗馬クラブクレイン京都 57.941 (5) 59.705 (5) 57.352 (8) 58.332

8 13 安部　佐由子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.647 (6) 57.647 (8) 55.882 (9) 57.058

9 5 Lee young jin コンフィアンサ 乗馬クラブクレイン大阪 55.000 (12) 56.764 (10) 58.529 (6) 56.764

10 3 吉田　聖名子 ゴダール 乗馬クラブクレイン京都 57.352 (7) 57.058 (9) 54.411 (11) 56.273

11 7 山地　知代子 フルール・ド・リス 乗馬クラブスタリオンステーブル 56.470 (10) 56.176 (11) 54.117 (12) 55.587

12 2 久保　美佐 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.882 (11) 55.000 (12) 55.294 (10) 55.392

13 4 小野田　孝 フサイチレオン 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.823 (13) 51.764 (13) 50.000 (13) 51.862

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

Ｃ Ｍ Ｂ
所　　　属

得点率
最終

得点率
備考順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号

Ｅ Ｈ
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大会登録No. 開催日： 2018/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 馬場馬術A3(1)

認定競技No. クラス： JEFＡ３課目2013（2017更新版）

E： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

C： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

M： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

OPEN 1 柏原　由恵 トカード ドゥラ ブリーズ デユフェイズ 神戸乗馬倶楽部 63.913 (2) 69.782 (1) 62.608 (1) 65.434

1 16 立堀　博嗣 クランチタイム 乗馬クラブクレイン京都 67.173 (1) 60.434 (6) 58.260 (7) 61.955

2 2 山下　真理子 山吹 明石乗馬協会 60.652 (5) 64.130 (2) 60.434 (3) 61.738

3 3 堀口　礼奈 スカイディグニティ 乗馬クラブクレイン京都 61.304 (3) 61.739 (3) 58.260 (7) 60.434 109.5

4 14 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 60.652 (5) 60.652 (5) 60.000 (5) 60.434 108.0

5 7 涌嶋　貴子 サンライズクォリア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.260 (9) 60.869 (4) 60.434 (3) 59.854

6 9 石田　和子 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 59.565 (7) 57.173 (10) 60.652 (2) 59.130

7 5 佐野　亮太 レックスパレード 乗馬クラブクレイン京都 61.304 (3) 58.260 (9) 57.608 (9) 59.057

8 15 河合　真理 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 57.173 (11) 58.478 (7) 59.130 (6) 58.260

9 12 堀口　礼奈 ゴダール 乗馬クラブクレイン京都 58.695 (8) 56.739 (12) 57.608 (9) 57.680

10 4 小田部　淳 ラカント 水口乗馬クラブ 56.739 (12) 58.478 (7) 56.086 (12) 57.101

11 13 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブクレイン倉敷 58.260 (9) 56.521 (13) 55.434 (13) 56.738

12 6 徳山　あつ子 トカード ドゥラ ブリーズ デユフェイズ 神戸乗馬倶楽部 55.217 (14) 57.173 (10) 56.956 (11) 56.448

13 10 相原　郁子 キングオブディガー 乗馬クラブクレイン京都 56.086 (13) 53.260 (15) 54.782 (15) 54.709

14 8 柴原　基子 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 51.956 (15) 53.695 (14) 55.000 (14) 53.550

15 11 吉本　なぎさ アースウォーカー ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 49.347 (16) 50.000 (16) 53.478 (16) 50.941

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

Ｃ Ｍ Ｂ
所　　　属

得点率 最終
得点率

総合観察順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号
Ｅ Ｈ
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大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/04 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： ジュニアライダークラス（2）

認定競技No. 13 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 沼田　衣澄 0028256 ジャズ14 0054488 MRC乗馬クラブ松山 65.263 (1) 60.394 (2) 59.342 (1) 61.666

2 1 石野　結衣 0029992 コートニー 0056461 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.052 (2) 61.184 (1) 59.078 (2) 60.438

3 2 水田　百香 0029710 チャーリー 0057028 神戸乗馬倶楽部 55.921 (3) 59.473 (3) 57.894 (3) 57.762

得　　点　　率
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大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/04 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： ヤングライダークラス（2）

認定競技No. 14 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 奥平　優里 0029382 フェルレ 0057737 乗馬クラブクレイン大阪 58.684 (1) 54.078 (1) 57.105 (1) 56.622

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/04 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： 馬場馬術 L2

認定競技No. 18 クラス： L2課目

E： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 7 畑　科乃 0007463 カタクリコ 0055666 リトルホースクラブ八ヶ岳 64.827 (1) 67.413 (1) 64.137 (1) 65.459

2 5 眞田　慎 0011060 ダイアナ 0058091 眞田ライディングクラブ 64.655 (2) 62.413 (2) 62.586 (2) 63.218

3 14 田仲　三世子 0026639 如月 0057536 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.620 (3) 62.068 (3) 61.551 (3) 62.413

4 15 森迫　光介 0017301 ロードプライド 0057697 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.241 (4) 61.206 (4) 59.482 (6) 60.976

5 16 池田　真理 0010996 ブリードラブ 0058128 乗馬クラブクレイン倉敷 60.862 (5) 59.655 (6) 59.655 (4) 60.057

6 10 曽我　太一 0028776 スカイディグニティ 0057590 乗馬クラブクレイン京都 60.689 (7) 58.620 (8) 59.310 (8) 59.539

7 1 田中　拓磨 0027678 レックスパレード 0058056 乗馬クラブクレイン京都 58.965 (14) 60.689 (5) 58.275 (12) 59.309

8 8 新妻　岳 0015005 トレノカチドキ 0057836 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 59.655 (10) 59.310 (7) 58.448 (10) 59.137

8 13 七瀬　大 0022903 ロスカスタニー 0057053 蔵元ライディングアカデミー 60.862 (5) 57.068 (14) 59.482 (6) 59.137

10 11 原　祐子 0020280 ヴァニラ 0058041 神戸乗馬倶楽部 59.310 (12) 58.275 (9) 59.655 (4) 59.080

11 12 東南　典子 0027214 シルク 0055050 リトルホースクラブ 59.310 (12) 58.275 (9) 58.620 (9) 58.735

12 9 田中　拓磨 0027678 ミカエル・ヴィットリオ 0057357 乗馬クラブクレイン京都 59.655 (10) 57.758 (11) 57.241 (15) 58.218

13 2 岸本　久美子 0029067 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.000 (8) 57.586 (13) 56.896 (16) 58.160

14 4 池田　真理 0010996 ビューティーバラード 0057979 乗馬クラブクレイン倉敷 59.827 (9) 56.724 (15) 57.586 (14) 58.045

15 3 山田　博子 0018447 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.034 (16) 57.758 (11) 58.275 (12) 57.355

16 17 田中　拓磨 0027678 ヘヴンズドア 0057680 乗馬クラブクレイン京都 55.862 (17) 55.172 (16) 58.448 (10) 56.494

17 6 牛田　圭 0023041 ミスター・ファンタスティック 0055525 乗馬クラブグラシアス 58.965 (14) 54.137 (17) 56.379 (17) 56.493

得　　点　　率
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大会登録No. 2563 開催日： 2018/03/04 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： 馬場馬術 M2

認定競技No. 19 クラス： M2課目

E： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 七瀬　大 0022903 アニーロリー 0057052 蔵元ライディングアカデミー 64.545 (2) 64.848 (1) 65.151 (1) 64.848

2 4 対馬　千晶 0015553 ヴィヴァルディ 0057821 加西乗馬クラブ 65.606 (1) 62.727 (4) 64.090 (2) 64.141

3 3 日高　萌 0023067 ゼピュロス 0057990 徳島乗馬俱楽部 62.575 (3) 64.696 (2) 61.060 (5) 62.777

4 10 松井　郁子 0027427 フローレシュテルンアーダルベルト 0057821 加西乗馬クラブ 62.424 (4) 62.727 (4) 62.424 (4) 62.525

5 14 岩合　薫 0022319 如月 0057536 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.500 (9) 64.651 (3) 63.136 (3) 62.429

6 13 柿本　早紀 0025332 プリンシパル 0056067 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.606 (5) 62.575 (6) 60.151 (7) 61.110

7 12 柏原　由恵 0002997 チャーリー 0057028 神戸乗馬倶楽部 60.454 (6) 61.818 (8) 59.090 (9) 60.454

7 15 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタールサクライ 59.696 (8) 62.121 (7) 59.545 (8) 60.454

9 7 門脇　ルリ子 0023749 ヴィアンカ 0056145 リトルホースクラブ 59.393 (10) 60.454 (10) 60.303 (6) 60.050

10 5 小原　竹博 0024194 スカイディグニティ 0057590 乗馬クラブクレイン京都 60.303 (7) 58.181 (13) 58.333 (10) 58.939

11 16 鶴丸　邦彦 0015320 ツルマルノホシ 0055625 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.575 (13) 61.363 (9) 57.727 (11) 58.888

12 17 本郷　晶子 0028003 メイショウミルキー 0057194 乗馬クラブクレイン奈良 57.575 (13) 58.333 (12) 57.272 (12) 57.726

13 9 畑　岳人 0006358 ナスキージョエル 0051540 リトルホースクラブ八ヶ岳 57.727 (12) 58.939 (11) 54.696 (15) 57.120

14 18 日高　萌 0023067 ビッグロマンス 0056294 徳島乗馬俱楽部 57.575 (13) 56.515 (15) 55.151 (13) 56.413

15 1 鶴丸　邦彦 0015320 ワンダーウインディ 0058132 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.272 (16) 55.909 (16) 55.000 (14) 56.060

15 11 小坂　見也子 0028509 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.909 (17) 57.575 (14) 54.696 (15) 56.060

17 8 森　美穂 0003575 カレン 0055862 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.878 (11) 54.242 (17) 54.090 (17) 55.403

 2 森迫　光介 0017301 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2018/03/04 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名： 馬場馬術 L2（＊）

認定競技No. クラス： L2課目

E： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 審判名 岡崎　倫三

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 21 木村　裕美 ガルデニア ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 61.206 (2) 62.931 (1) 63.103 (2) 62.413

2 24 涌嶋　貴子 サンライズクォリア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.413 (1) 60.862 (3) 63.275 (1) 62.183

3 16 福井　美佳 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 60.000 (4) 61.724 (2) 62.068 (3) 61.264

4 15 立堀　博嗣 クランチタイム 乗馬クラブクレイン京都 61.206 (2) 60.689 (4) 61.724 (4) 61.206

5 8 渡辺　美智 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 59.827 (5) 59.310 (8) 61.379 (6) 60.172

6 10 野中　正樹 ゴールドスター ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 57.775 (9) 60.362 (6) 61.568 (5) 59.901

7 4 碇　京子 ブリードラブ 乗馬クラブクレイン倉敷 59.310 (6) 58.965 (9) 60.689 (7) 59.654

8 17 広瀬　みずき ファーストタッチ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 58.448 (7) 60.000 (7) 58.965 (9) 59.137

9 3 武野　達雄 ゴールドスター ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 58.120 (8) 60.534 (5) 57.431 (11) 58.695

10 13 森本　友美子 ジーマフラット 神戸乗馬倶楽部 57.413 (11) 58.275 (10) 59.482 (8) 58.390

OPEN 1 西川　あかね ジョウノバッカス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.586 (10) 56.379 (11) 56.206 (13) 56.723

11 19 橋田　千寿 ビューティーバラード 乗馬クラブクレイン倉敷 55.000 (15) 55.344 (12) 58.793 (10) 56.379

12 2 天久　綾 トレイルブレイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.344 (14) 54.827 (13) 57.413 (12) 55.861

13 7 山本　孝代 ファーストタッチ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 55.689 (12) 54.827 (13) 55.862 (15) 55.459

14 6 Lee young jin リネンハイブリッド 乗馬クラブクレイン大阪 55.517 (13) 54.310 (16) 54.482 (20) 54.769

15 22 今村　由賀里 ジョウノバッカス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.482 (16) 54.482 (15) 53.275 (21) 54.079

16 18 泉本　夏子 マカロン 加西乗馬クラブ 52.758 (19) 54.310 (16) 55.000 (18) 54.022

17 11 河崎　早衣子 ガルデニア ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 53.275 (17) 52.931 (21) 55.689 (16) 53.965

18 5 川﨑　寛子 ティバーナ ドリームファーム 52.413 (20) 53.620 (19) 55.172 (17) 53.735

18 20 横山　裕子 プリンセスバニー ドリームファーム 50.689 (22) 54.310 (16) 56.206 (13) 53.735

20 23 佐々木　和人 フサイチレオン 両備乗馬クラブクレイン岡山 52.068 (21) 52.931 (21) 54.655 (19) 53.218

21 12 斉藤　裕子 フルール・ド・リス 乗馬クラブスタリオンステーブル 52.931 (18) 53.275 (20) 52.068 (22) 52.758

 9 早川　貴美子 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

 14 中地　順子 タバルナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2018/03/04 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： 馬場馬術 M2（＊）

認定競技No. クラス： M2課目

E： 会員番号 審判名 堀田　武司

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 岡崎　倫三

M： 会員番号 審判名 神崎　光司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 松井　郁子 ラディウー 加西乗馬クラブ 59.393 (1) 61.818 (1) 59.545 (1) 60.252

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2018/03/04 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 27 競技 競技名： 馬場馬術 A3(2)

認定競技No. クラス： JEFＡ３課目2013(2017年更新版）

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

1 5 佐野　亮太 レックスパレード 乗馬クラブクレイン京都 66.086 (1) 65.217 (1) 62.608 (1) 64.637

2 10 涌嶋　貴子 サンライズクォリア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.695 (2) 62.391 (3) 62.173 (2) 62.753

3 2 山下　真理子 山吹 明石乗馬協会 62.608 (3) 62.826 (2) 61.739 (3) 62.391

4 11 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 60.652 (4) 59.347 (4) 61.739 (3) 60.579

5 4 石田　和子 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 57.608 (8) 58.478 (7) 60.652 (5) 58.912

6 9 徳山　あつ子 トカード ドゥラ ブリーズ デユフェイズ 神戸乗馬倶楽部 58.695 (6) 59.347 (4) 58.043 (8) 58.695

7 3 往西　正博 スカイディグニティ 乗馬クラブクレイン京都 60.000 (5) 57.826 (8) 57.391 (10) 58.405

8 15 北野　敏恵 クランチタイム 乗馬クラブクレイン京都 56.739 (9) 59.130 (6) 58.695 (7) 58.188

9 1 相原　郁子 キングオブディガー 乗馬クラブクレイン京都 58.260 (7) 57.608 (10) 57.608 (9) 57.825

10 14 河合　真理 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 54.347 (11) 57.826 (8) 60.000 (6) 57.391

11 8 色摩　雅代 ヒラノオウジャ 乗馬クラブクレイン京都 55.434 (10) 55.652 (13) 54.782 (13) 55.289

12 13 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブクレイン倉敷 51.739 (13) 56.086 (11) 57.173 (11) 54.999

13 7 柴原　基子 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 53.847 (12) 55.804 (12) 55.152 (12) 54.934

14 12 富永　浩三 キングオブディガー 乗馬クラブクレイン京都 50.217 (14) 54.565 (14) 54.130 (15) 52.970

15 6 吉本　なぎさ アースウォーカー ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 49.347 (15) 51.086 (15) 54.347 (14) 51.593

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

Ｃ Ｍ Ｂ
所　　　属

得点率
最終
得点率

備考順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号
Ｅ Ｈ
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大会登録No. 開催日： 2018/03/04 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018 公式発表時刻：

第 28 競技 競技名： 馬場馬術 A2(2)

認定競技No. クラス： JEFＡ２課目2013(2017年更新版）

E： 会員番号 17388 審判名 神崎　光司

C： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

1 14 森本　将裕 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 61.470 (1) 61.470 (5) 63.823 (1) 62.254

2 5 朝田　玲子 トイボーイⅢ 徳島乗馬俱楽部 60.882 (3) 63.823 (1) 60.000 (7) 61.568 74.5

3 17 天久　華 トレイルブレイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.235 (9) 62.941 (3) 63.529 (2) 61.568 74.0

4 4 松本　京子 ブラビッシモ リトルホースクラブ 58.235 (9) 63.235 (2) 62.941 (3) 61.470

5 3 北王　彩加 風雅 明石乗馬協会 61.470 (1) 60.294 (6) 59.705 (8) 60.489

6 2 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブクレイン倉敷 59.205 (5) 61.852 (4) 60.088 (6) 60.381

7 16 松本　孝 山吹 明石乗馬協会 60.588 (4) 58.823 (9) 60.588 (5) 59.999

8 11 安部　佐由子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.529 (7) 60.294 (6) 58.235 (11) 59.019

9 9 中見　富子 ゴダール 乗馬クラブクレイン京都 58.235 (9) 56.764 (13) 61.470 (4) 58.823

10 12 色摩　雅代 ヒラノオウジャ 乗馬クラブクレイン京都 55.294 (14) 60.294 (6) 59.117 (9) 58.235

11 8 富永　浩三 キングオブディガー 乗馬クラブクレイン京都 58.529 (7) 57.352 (12) 58.235 (11) 58.038

12 15 相原　郁子 ミカエル・ヴィットリオ 乗馬クラブクレイン京都 58.823 (6) 57.941 (11) 56.470 (14) 57.744

13 10 山地　知代子 フルール・ド・リス 乗馬クラブスタリオンステーブル 56.176 (13) 58.823 (9) 56.764 (13) 57.254

13 13 長山　紀子 風雅 明石乗馬協会 56.764 (12) 56.176 (14) 58.823 (10) 57.254

15 18 吉田　聖名子 ゴダール 乗馬クラブクレイン京都 54.705 (15) 55.882 (15) 56.176 (15) 55.587

16 7 Lee young jin コンフィアンサ 乗馬クラブクレイン大阪 53.823 (16) 52.647 (16) 55.588 (16) 54.019

17 6 喜多　光代 山吹 明石乗馬協会 51.764 (17) 51.764 (17) 52.941 (17) 52.156

18 1 小野田　孝 フサイチレオン 両備乗馬クラブクレイン岡山 50.588 (18) 49.117 (18) 52.058 (18) 50.587

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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